TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

ESCRIVANIA DA VARA DA INFÂNCIA E JUVENTUDE DE CASCAVEL

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 1102/2017

PROTOCOLO SEI 0066146-54.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/11/2017

HORÁRIO: Das 13h00min às 17h00min

LOCAL: Plenário do Júri (Prédio da Justiça Estadual) – Av. Tancredo Neves, nº 2320,

Cascavel/PR.

ATENÇÃO CANDIDATO!

Conforme a Instrução Normativa nº 03/2007 que regulamenta o acesso do público aos prédios do

Tribunal de Justiça, especialmente no Art. 5º, será vedado o ingresso no Tribunal de pessoa que

não se encontre devidamente trajada (usando bermuda, calção, short, camiseta tipo regata, vestes

transparentes, etc.)

 Os candidatos deverão comparecer com 30 minutos de antecedência ao local de prova,

estar munidos de documento oficial com foto, portar caneta azul ou preta e

PRANCHETA para realização da prova.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1857048-8 ALANA MARINA WARKEN 1267391-6

1857663-0 ALBERTO SIERPINSKI JUNIOR 89755336

1854907-5 ALESSANDRA LUIZA DOS SANTOS 10.498.036-8

1859922-6 ALEX CORDEIRO 11.079.981-0

1856942-7 ALINE NILZA RONCAGLIO GONZAGA 132997870

1854348-4 ALINE TAUANY MACHADO KRUPENISKI 46.193.163-1

1855649-0 ALISSON EDUARDO DRESSLER 12.310.429-3

1858692-6 AMANDA CAMILA CAMARGO 132144818

1855382-5 ANA JÚLIA VIANA 101887626

1858421-9 ANA MARIA DOMINGUES SANTOS CORREA GOMES
PEREZ

13476811-8

1857172-1 ANA PAULA DE LIMA SEIBEL 72388577

1857216-8 ANAEL VINICIUS GEROLDIN 100293358

1854048-2 ANDRESSA ALEXANDRE 124002451

1856707-0 ANDRESSA CHRISTO DA SILVA 12876398-8

1854099-3 ANDRESSA COSMO 107073604

1855307-7 ANDRIELLI SAGATELLI 132875642

1853978-5 ARYANA DOLLA 141639021

1854006-7 AYMÊ GONCHE DE ANDRADE 12.512.519-0

1855308-3 BEATRIZ PIACENTINI DE OLIVEIRA 133207970

1858865-0 BIANCA CRISTINA PEREIRA KAIZER 12.772.426-1

1854155-4 BIANCA KATHRYN STAHL BLOSFELD 125454283

1858881-8 BIANCA KELLEN DOS SANTOS  132264724

1854352-3 CAMILA CAROLINE CRESPO 129453850

1855871-1 CAMILA KREMER DE SOUZA 91157241

1859575-3 CAMILA SCHVAN 12.455.604-0

1856698-9 CAROLINE GALLON DA ROCHA 13.560.696-0

1856043-7 CAROLYN SCHNEIDER 104887368

1859011-1 CASSIANE HENTSCHKE 134084910

1856785-1 CLEITON FEERIZZI 108101091

1854535-1 DANIEL APARECIDO BATISTA DA SILVA 12918668-1

1854013-1 DANIELE PEREIRA DE LIMA 127399131

1855430-7 DAVID IVO DOS SANTOS 13346956-7

1853974-4 DAYANE RIBEIRO DA SILVA 102598741

1856832-7 DIB MANNE DA SILVA 102010418

1854071-8 DOUGLAS REGINALDO GONÇALVES 104203310

1854317-9 EDER NASCIMENTO RODRIGUES 64215787

1859197-0 EDERLENE DE FATIMA WELTER SOZIN 125828680

1854108-4 EDIANE APARECIDA DUARTE  104659519

1855262-5 EDSON BARBOSA DE QUEIROZ JUNIOR 105969767

1856880-3 EDUARDO HENRIQUE FERLA 12.616.430-0

1854011-2 EDUARDO TOMAZ PEREIRA PASSOS 109735698

1858361-9 ELAINE PATRÍCIA RODRIGUES PEIXOTO  141572202

1857936-6 FELIPE ANTONIO MACULAN 125447465

1858814-7 FELIPE JOSÉ DA SILVA TREVISOL 00001090601

1855186-2 FELIPE PELIZZONI 108104686

1856299-3 FERNANDA BUSELATTO 133687300

1854844-0 FLAVIA BERENICE FIGUEREDO ANSELMO 127451982

1858650-6 GABRIEL FERNANDES 11078404

1856787-9 GABRIELA VENTURELLA DE SOUZA 5.322.987

1857703-9 GEAN CARLOS DALA ROSA 12.677.404-4

1853967-8 GIOVANA EMANUELLY VIEIRA PAULETTI 134602864

1858356-3 GIOVANA FARIA ORLANDINI  133112049

1854667-4 GISELI FOGAÇA TOMACHESKI 129932970

1856844-7 GIULIANA DEBIAZI TOMAZ DE SOUZA 133801472

1858896-2 GIUSEPPE VERDI FLORES 14148624-1

1854248-5 GUILERME PARRA DE SALES 131804741

1854217-0 GUSTAVO COSTA BRANCALHAO  125290469

1854023-5 HELOISA TONELLO PORSCH 10.896.791-9

1859932-8 ILSE TEREZINHA SODER 3.618.887-1

1854243-7 ISABELLA MARCELY FIRMIANO 12.701.802-2

1859578-2 JACQUELINE SCHVAN 124556201

1857213-4 JAQUELINE DA CRUZ OLIVEIRA 124563836

1854257-4 JENIFFER MACIOROSKI 123003438

1857188-2 JÉSSICA VANESSA ROSSONI 109778379

1859737-3 JOÃO HENRIQUE BAYER 3085351141

1855003-4 JOÃO PEDRO LUCAS DE ANDRADE 4120878601

1859179-2 JORDANA DUARTE DO NASCIMENTP 95122337

1854999-4 JULIA COMARELLA DE BARROS 10.526.393-7

1858515-0 JULIA DALLA SANTA DOS SANTOS 129265779

1856295-5 JULIANA ARCONTI BERNARDELLI 124881374

1858774-7 JULIANA PADILHA DE VASCONCELOS 9.266.267-5

1854611-7 JULIANA ROBERTA RAMOS KREMER 13005386-6

1857123-1 JULIANE CAMARGO DOS SANTOS  133621571

1857677-4 JULIANO SILVEIRA 101561135

1856790-8 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 107761268

1854253-5 KAREN RODRIGUES WILMSEN 138845850

1856848-1 KARINA RAQUEL FERREIRA  124870828

1854063-4 KELLY SUZANA PASSOS DE AGUIAR 130557708

1855081-6 LAHIS BARRETO DOS SANTOS 135649210

1854051-3 LAÍS CRISTINA CATAPAN 12865982-0

1856529-2 LARISSA OLIVEIRA LEMOS 129970863

1856759-2 LARISSA SANABRIA KARVAT  12.420.215-9

1858612-2 LAURA CARNASCIALI GIOMBELLI 109949604

1856737-8 LEONARDO LUCAS DO NASCIMENTO LORENZONI 10.551.423-9

1859991-7 LETÍCIA ARAÚJO COELHO  13.301.656.2

1859460-4 LETICIA VILELA ISIMÕES 137935970

1857454-9 LISIANE KESLEN ROQUE 126269870

1855219-2 LOUISE CHRISTINA GUELFE SIRTOLI 131788215

1855531-0 LUCAS GONÇALVES DA SILVA 12.724.199-4

1855364-5 LUCAS GUILHERME VANNI 67534700

1856744-1 LUCIANA VIEIRA DO NASCIMENTO 139876172

1854514-1 LUIZ HENRIQUE MARTINI CORREA 137173808

1859905-1 MARIA CAROLINA SECUNDES DO AMARAL 137882710

1859243-6 MARIA EDUARDA GAPSKI GIORDANI 13.002.921-3

1855270-6 MARIA EDUARDA MESTRINER MANZATO 125119913

1856897-1 MARILIA MARIA MONTIEL COUTINHO 8077250

1857099-7 MARINA GABRIELY CRAI 131580118

1858415-4 MARYANE BARBOZA SAGGIN 13.704.430-7

1855168-1 MATHEUS LUSA 13.184.629-0

1856178-1 MAYARA CORREIA DE CARVALHO POLISZUK 97078408

1854912-1 MAYARA GUBERT DE ALMEIDA 133896597

1859963-4 MICHELI YHORANA ANTUNES BARROSO DETTONI 13.530.291-0

1854784-1 MILENA FREDERICO  1283396309

1855295-3 MONICA PAGLIARI 92362558

1854374-3 NATÁLIA CAROLINE DA SILVA 133458441

1855433-0 NATHALY GABRIELY LUIZ SILVA 127393656

1856824-1 PAOLLA SANTOS 110797400

1855566-3 PATRICK LUNARDELI DA ROSA 107070176

1859101-2 PAULA CRISTINA GAVA DE SALLES 130087477

1859904-6 PAULO CÉSAR PARANÁ DE OLIVEIRA 101155463

1857294-3 PAULO HENRIQUE DEMARCHI 86067668

1854133-6 PAULO ROBERTO DE OLIVEIRA HARA JUNIOR 140296490

1858709-0 PEDRO FERREIRA BORDIN 1084971546

1854488-2 RAFAELA CAMARGO 7534099

1856889-0 RAQUEL GONÇALVES SILVEIRA BARBOSA 12.666.159-2

1855399-1 RENATA BELIM SALVINI 9.560.651-2

1858804-9 RISAMARA CRISTINA DE SOUZA 134325909

1853963-2 RODRIGO KENZO SAWADA  104098916

1855581-1 STEPHANE RODRIGUES ROSA 126212691

1857754-2 TAMARA GAITKOSKI 105401329

1853958-2 THAILYSE REGINA TOMADON FIORIN  105136650

1854872-3 THAYNARA ALMEIDA DIAS 104601324

1856837-0 VANESSA AGNES MARTINS SALES 1416864

1855514-2 VANESSA CRISTINA MILKIEWICZ OLIVEIRA 100148528

1854964-8 VICTOR RODRIGUES 129762012

1858681-7 VICTOR SCHOUPINSKI 9854979-0

1856584-0 VITOR HENRIQUE DA VEIGA E SILVA  130803342

1858455-0 WILLIAM ALEGRO MELO 89812070

1855784-2 YANA CAROLINE LIMA CANGIRANA 130140050